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   R     eferat fra hovedstyremøte
   tirsdag 19. januar 2021 kl. 1900 i Bestaståvå
   Til stede: Bjarne Bekkeheien, Silje Askvik, Gry Knutsen, Jon Ingar
   Mæland, Trond Knutsen, Stian Skarbøvik, Kris Georgsen, Toini Underhaug
   (ny DL og referent) Helene Bjørnsen (DL på utgang)
   1/21 Godkjenning av referat og innkalling
     * 
       Referat godkjent uten merknad
   2/21 Gjennomgang av budsjettforslag Administrasjon
     * 
       Gjennomgått uten innsigelser fra styret. Merknad om at økning på 1
       mill. Kr på sponsorbudsjett kan bli krevende om markedsaktiviteter
       ikke kommer i gang. Vil strekke oss til å klare økning, blir det
       Covid-dominert år vil kostnader også reduseres.
   3/21 Gjennomgang av budsjett Håndballen
     * 
       Gjennomgått uten innsigelser fra styret. Likt som 2020.
       Påmeldingsavgift-/kostnader kan bli lavere om Covid-restriksjoner
       forsetter.
   4/21 Gjennomgang av budsjett Håndball Elite
     * 
       Gjennomgått uten innsigelser fra styret. Buffer for
       billettinntekter krisepakke 3. Noe usikkerhet knyttet til
       inntekt-/sponsorsiden. Budsjettert 0,5 mill mer på lønn elite pga.
       større spiller tropp i 2021.
   5/2 Gjennomgang av budsjett Fotball
     * 
       Gjennomgått uten innsigelser fra styret. Kviaserien er utsatt til
       uke 6, noe usikkerhet hvis covid-restriksjoner fortsetter.
       Kioskinntekter usikre av samme grunn. Grunnlag for å søke om
       støtte fra staten i så fall.
   6/21 Gjennomgang av budsjett Hockey
     * 
       Gjennomgått uten innsigelser fra styret. Budsjettert som et
       normalt år. Utgifter til en ny slipemaskin. Kan avskrives på 4 år.
       Øke antall medlemmer for å nå inntektene. Hockey har målsetning om
       økning opp mot 200 medlemmer i løpet av 2021.
   7/21 Rapporter
     * 
       Rapport for des. og årsregnskap 2020 foreløpig ikke klart.
   8/21 Endring av styresammensetning
     * 
       Styret vil foreslå at forretningsutvikler går ut, og at det i
       stedet etableres et markedsutvalg. Jon-Ingar vil bidra der. Styret
       vil videre foreslå at det tas inn representant fra innebandy i
       styret. Dette må behandles og vedtas av årsmøtet.
   9/21 Hospitering og eventuelle aldersgrenser
     * 
       Det har vært noen tilfeller av saker om hospitering av svært unge
       medlemmer i både håndball og fotball. Styret drøftet spørsmål om
       innføring av generelle retningslinjer for når det skal være adgang
       til slik hospitering ut fra alder. Styret besluttet å ta opp igjen
       diskusjonen på neste møte.
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